ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс
(81153) 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2024 № 24
(принято  на 17-м заседании
городской Думы седьмого созыва)

г. Великие Луки

О  согласовании  присвоения  наименований
элементам  улично-дорожной  сети  на  территории
кадастровых кварталов 60:25:0080401, 60:25:0080402
в  границах  муниципального  образования  «Город
Великие  Луки»  между  ул.  Мелиораторов  и  юго-
восточной границей города

В  соответствии  с  подпунктом  27  пункта  1  статьи  16  Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  28,  подпунктом  54
пункта  1  статьи  34  Устава  муниципального  образования  «Город  Великие
Луки», решением Великолукской городской Думы от 30.06.2004 № 53 «О
порядке присвоения наименований и переименования улиц города Великие
Луки», протоколом публичных слушаний от 27.08.2020 года, Великолукская
городская Дума решила:

1.  Согласовать  присвоение  элементам  улично-дорожной  сети  на
территории кадастровых кварталов 60:25:0080401, 60:25:0080402 в границах
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  между  ул.
Мелиораторов и юго-восточной границей города, в соответствии с проектом
планировки  и  межевания  территории,  утвержденным  постановлением
Администрации  города  Великие  Луки  от  10.02.2016  №  282,  следующих
наименований:

- улица Сергея Лобазкина;
- улица Павла Сухорученкова;
- улица Сергея Савельева;
- улица Часовая;
- тупик Вербный;
- тупик Ивовый;
- проезд Кедровый;
- проезд Пихтовый;

- тупик Еловый.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  опубликования  в

газете «Великолукская правда» и подлежит размещению в сети Интернет на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»
vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки                                                       Н. Н. Козловский